
Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n2 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 !acarai', 05 de março de 2024 - Terça-feira N9 31 

  3{ © POP-Rn Mr-R@RDLAV/0 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAU 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 DV06/2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR COM AGENDA DIGITAL INTEGRADA, DIÁRIO DE CLASSE 

DIGITAL E GESTÃO DE AULAS ONLINE. 

A Prefeitura Municipal de Jacaraú, representado por seu Prefeito Constitucional, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 71 da Lei Federal n° 14.133/21 
e suas alterações posteriores, CONSIDERANDO a necessidade de modificações nas 
especificações técnicas do Termo de Referência para melhor atender as necessidades 
da Secretaria de Educação. RESOLVE: REVOGAR o Processo de Contratação Direta, 
tombado sob o nome DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 DV06/2024. 

Jacaraii/PB, 04 de março de 2024. 

Elias Costa Paulinti Lucas 

Prefeito 

Rua Augusto luna, n2 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 
Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com 

1 


